

Ersatzteilpreisliste CAT PUMPS MODELL 1560

2016

Bild Nr.	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Preis €/Stück	Anzahl pro Pumpe
		PASSFEDER AB 8 x 7 x 43 mm		
2	30716	DIN6885 AB	1,33	1
5	125824	SCHRAUBE, M6X16, STCP	0,94	8
8	43496	LAGERGEHÄUSE	75,60	2
9	815281	DISTANZSCHEIBE, LAGER, 2 TLG, FBR	8,48	6
10	11340	O-RING, LAGERGEHÄUSE, NBR	5,67	2
11	43495	RADIALWELLENDICHTRING, NBR	7,91	2
12	814800	DISTANZSCHEIBE, LAGER, 2-TLG, S	19,28	2
15	39060	LAGER	50,06	2
20	126805	PLEUEL, KOMPLETT, BC7	264,54	3
25	43494	KURBELWELLE	742,02	1
31	828710	SCHUTZKAPPE	5,18	1
32	43211	VERSCHLUSS, ÖLEINFÜLLSTUTZEN	6,79	1
33	14177	O-RING, VERSCHLUSS, NBR	2,25	1
37	92241	ÖLSCHAUGLAS MIT DICHTUNG	9,53	1
38	44428	FLACHDICHTUNG, ÖLSCHAUGLAS, NBR	2,38	1
40	126541	SCHRAUBE, M6X20, STCP	0,94	4
48	25625	ÖLABLASSSCHRAUBE, STCP, 1/4"	5,33	1
49	23170	O-RING, ABLASSSCHRAUBE, NBR	1,05	1
50	43491	DECKEL, RÜCKSEITE	87,16	1
51	44834	O-RING, GEHÄUSEDECKEL, NBR	6,16	1
53	115471	KURBELGEHÄUSE	505,62	1
56	44664	ÖLAUFFANGSCHALE	12,25	1
64	43507	BOLZEN, KREUZKOPF, CM	22,69	3
65	49223	PLUNGERSTANGE	259,53	3
69	126592	SCHEIBE, DICHTRING, 30X40	2,09	3
70	43500	DICHTRING, PLUNGERSTANGE, NBR	6,16	3
75	43506	STAUSCHEIBE	5,18	3
88	45675	SCHEIBE, GESCHLITZT	3,01	3
89	43505	DISTANZSTÜCK, PLUNGER	9,17	3
90	43300	PLUNGER, KERAMIK	112,35	3
96	43235	STÜTZRING, PLUNGERHALTER, PTFE	2,52	3
97	17399	O-RING, PLUNGERHALTER, NBR	1,33	3
98	45891	SCHEIBE, PLUNGERHALTER, CU	1,05	3
99	104360	PLUNGERHALTER, VA	11,06	3
100	855001	DICHTUNGSHALTER, KOMPLETT	11,36	3
101	43508	ÖLFILZ	4,27	3
106	44071	DICHTUNG, NIEDERDRUCK, NBR/SS	16,53	3
110	49229	SAUGSTUTZEN, FBB	735,42	1
112	14179	O-RING, NBR	1,05	3
117	126515	INNENSECHSKANTSCHRAUBE, M10X55	4,04	4
126	49231	ADAPTER, WEIBLICH, MS	41,60	3
127	44607	V-PACKUNG, STG (PTFE KOMP.)	22,60	9
155	14176	O-RING, NBR	3,28	6
156	49232	STÜTZRING, PTFE	8,39	3
157	49230	DISTANZSTÜCK, V-PACKUNG, MS	39,24	3
160	49238	O-RING, VENTILSITZ, EINLASS, NBR	5,13	3
161	49237	VENTILSITZ, EINLASS	47,72	3
162	49235	STÜTZRING, VENTILSITZ, PTFE	12,74	3
163	49236	O-RING, VENTILSITZ, NBR	2,95	3

Bild Nr.	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell	Preis €/Stück	Anzahl pro Pumpe
164	49234	VENTILSITZ, AUSLASS, S		58,52	3
165	49198	FEDERHALTER, VENTIL, EINLASS, PVDF		20,60	3
166	48793	VENTIL, 316SS		11,28	6
167	43751	FEDER, VENTIL, S		2,38	6
168	49199	FEDERHALTER, VENTIL, AUSLASS, PVDF		29,89	3
172	14176	O-RING, NBR		3,28	3
173	49232	STÜTZRING, PTFE		8,39	3
174	49239	VENTILSTOPFEN, MS		41,27	3
177	126783	INNENSECHSKANTSCHRAUBE, M12X25		5,35	8
178	49227	DECKEL, VENTIL		205,66	1
183	49462	STOPFEN, PULSATORENANSCHLUSS, MS		40,28	1
185	49197	DRUCKSTUTZEN 1560		1165,54	1
188	126519	INNENSECHSKANTSCHRAUBE, M12X70		5,35	6
250	30764	WELLENSCHUTZKAPPE		20,30	1
260	126609	WINKELSCHIENENSATZ		61,32	1
283	34334	SATZ, ÖLABLASS-SCHLAUCH		65,40	1
299	818385	PUMPENKOPF, KOMPLETT		2347,25	1
300	31862	DICHTUNGSSATZ, NBR		302,25	1
310	31872	VENTILSATZ, SS304/NBR		494,39	1

Kursiv gedrucktes ist optional erhältlich

* Satz 300 enthält Bild Nr.: 97, 106, 112, 127, 155, 156

Änderungen vorbehalten

* Satz 310 enthält Bild Nr.: 160 - 168, 172, 173

Die angegebenen Preise verstehen sich ab Lager Idstein, zuzügl. Verpackung + MwSt.
Alle vorangegangenen Preislisten sind hiermit ungültig

Explosionszeichnung CAT PUMPS MODELL 1560

